
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 22RS/173RG  del 09-03-2020

OGGETTO

EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA INTERVENTI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE DEGLI UFFICI E
DELLE STRUTTURE COMUNALI. - IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO .

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 19-03-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE-

Servizio II – MANUTENZIONE E PATRIMONIO

Premesso:

che con determina del II Settore n° 64 del 14/10/2019 venivano affidati alla ditta G.E.M.M.A.-

srl di Tarantino Maurizio, con sede in Avellino i lavori i servizi di pulizia dei plessi comunali;

che in considerazione del perdurare dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 si rende-

necessario provvedere alla pulizia e sanificazione costante  dei luoghi di svolgimento delle

attività di questo ente, in coerenza alle disposizioni governative;

che nelle more dell’attivazione delle procedure di affidamento del servizio di pulizia di-

routine, si rende comunque necessario ed urgente assicurare in via straordinaria la pulizia e

la sanificazione degli ambienti lavorativi, dei servizi igienici ed etc., a tutela della salute

pubblica;

che in considerazione della straordinarietà e dell’urgenza, la ditta summenzionata si è-

dichiarata disponibile ad assicurare la pulizia degli uffici comunali, con cadenza

bisettimanale, agli stessi patti e condizioni dell’affidamento di cui sopra, integrando la

prestazione con un lavaggio aggiuntivo settimanale, non previsto in precedenza, con

l’utilizzo delle tipologie di prodotti di lavaggio e sanificazione indicate dalla ASL AV ;

che pertanto la spesa mensile ascende ad euro 1073,00 compreso iva al 22% e che-

l’affidamento, in considerazione delle particolari esigenze viene prevista, in questa prima

fase per un periodo di mesi tre, salvo ulteriori disposizioni;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 08 del 02/01/2020;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati:

Di impegnare la spesa complessiva di euro 3.219,00 compreso IVA 22% di Euro 580,47 sul

seguente capitolo di spesa cap. 224/5 parte uscita del bilancio corrente;

Di affidare alla ditta G.E.M.M.A. srl di Tarantino Maurizio, con sede in Avellino la prestazione di cui

in premessa per un periodo di mesi tre;

Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente:  ZAC2C6338A

Di dare atto che la presente assume valore sinallagmatico di contratto previa sottoscrizione della

presente da parte della ditta affidataria.





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 14-04-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 14-04-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


